T I
i H

o FTIIRIEE S (EPD)
BIRES : JR-AI-21136E

#X=1t PFU / PFU Limited

IJVU-J®RIBESANI OIS A
—RAEEEAY T T TV SHERE
FRETFRBXBREE2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

o8
FUJITSU
FUJITSU Image Scanner fi-8150

— —_— o

EE
W1 B dT=Y

BEX SR
L E=iSi) CfE8s

[FARLREE, . FUE. £ - HISEE. BR - VYO

HEOBN, TEMLE - FHx
B . FUJITSU Image Scanner fi-8150

P

FHORE : WE-AE 504/ (100E/5))
BRAFEFERYAX : 215.9mmx355.6mm
FEAT : CIS
LANA>5-J1—-2Bh
XAREEKEMITTI,
SIAY=relce 5
HRSHPFU  AX=220 B-ER&YR-Iz>s—
Email :  scanners@pfu.fujitsu.com
Tel : 050-3786-0811

MM —-MNyR v (FiRG : #) ESXRXA

SRES JR-AI-21136E
{EAPCRES PA-590000-AI-03
PCR% BRA L HEEE (55 3 hR)
VNS 2022¢1826H
®REII&EAE 20215118250
AN Bl@BIRIES T
RIIES IV-AI-21136
IREEEZHAR 20265F11824H
PCRLE1—DEE

SREHZ 20194 118 8H

FER Iz 82
(—HHEEA SR T T IR EHEEAS)

E=EBIRTE*
NEMREEE PRt B8

ISO14025(CHE > TeARBEERUT —F DIRTL U TAREE
CIPED m 515D

*SRTLAFREIER T TEBRARNDRELDES &, AT LFREZITD
TEEEB DRI ZEE.

Ei#HES ¢ JR-AI-21136E



Iay-J

FATIRIRES
BIRES : JR-AI-21136E

(EPD)

IJV-JHRIESANINIDIS A
—MRHEEEAT R T T TR S HEMRE
FRETHRBEXEEEE2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

OS54 T8 VI EFHliRER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SIRZE) IPCC 2013 GWP 100a 150 |kg-CO2eq ¢
[ivge2le 0.089 |kg-S0O2eq
BRHE 0.011 | kg-Sbeq 0%
m DFEH 4 57:E QK E n Q&
DR HHEE BOEE-UYAUIL
PaiR B B ait  |oF#MEE| QfE QitiE |omm . wiEE| onx- vyroL
SMRZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.5E+02 | 5.2E+01 | 4.2E+00 | 8.3E+00 | 8.0E+01 | 1.6E+00
[izdeals kg-S0O,eq | 8.9E-02 3.9E-02 | 4.6E-04 1.8E-02 2.8E-02 2.9E-03
BREE kg-Sbeq 1.1E-02 | 9.8E-03 1.6E-05 3.5E-05 7.1E-04 | 6.8E-06
) EBCAES MBI ROIEICE
58 =13 I5E =13
EBAETIREEIR 3.6E+00 kg EiE 6.9E-01 kg
B4OIREER 9.7E+00 kg SuUs 2.9E-01 kg
FILE=OA 6.6E-04 kg
ZTOMHERE 5.9E-02 kg
TSRFVY 2.3E+00 kg
=N 2.2E-02 kg
HSR 4.0E-02 kg
K 2.2E+00 kg
EREIFEER 2.8E-01 kg
ZOAth 5.7E-01 kg




TIaJ-2J TIJV-JEIESALI OIS A
— B EEAT RT T T IR RS

%

HRREES ;Z’fjg:[ iﬁiﬁ'gg (EPD) BRETFABXEREE2-2-1
= suws  R-AI21136E htioe:/ecoleat-tabelip
OHERRICET DIEMIEER

- BEEECAVWSSFUACBVWTGERUEES - >—hJTv RRXFvF
- "RDMAEITE | KE
- (BRSPS DEESE

— 1HFEMWEL : 8,0008/H (10 XF+v+>/H)

—-1HADHEEE : 208/

— 1FEOBEEE : 2408/%F

— 1BTE{EFEEAR . 5%

— #2248 : 12,0000@ (9,600,0004%) /54

©®-1.FDthDIRIEEERER
BRI RILF—RY-TOJSASEEGUTWEY, FEBUIROHSIESICEMLL TWVEY,

OERULEZRT—IDERS
- IDEA v2.1.3 ZER L THDERT —IRUILCAT—F v L.I0ZFEALTVET,

®fF%

0T —FEEDEIE. PCREBIUERE - EEMREEZSBLTIEE,
OLE(CDNTIE. BE - EEMRBICHAESINIZREER/IZULBSICUNMNRHSNFER A
(Z885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Zx&ES . JR-AI-21136E



